
◆入札結果　平成30年10月24日執行（指名競争入札）

H30.10.26 小林工業㈱(辞退) 田原建設㈱(辞退) ㈲大栄

H31.2.22 ㈲西幸工業 ㈱八千代建設(辞退)

H30.10.26 ㈲池川工業 ㈲コニシ(辞退) ㈱三合

H30.12.28 ㈲殿上坂本工業

H30.10.26 ㈱エイト日本技術開発 セントラルコンサルタント㈱ 第一復建㈱

H31.2.4 ㈱長大 ㈱パスコ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

七保小学校（ほか１校）ブロック塀解体・フェンス
設置工事

大月市七保町葛野２３４５ほか

入札参加業者名(五十音順)予定価格（円）

2,689,000

4,270,000 4,490,000

落札額（円）

㈱三合

市道久保日月線法面詳細設計業務委託 大月市富浜町鳥沢地内 ㈱パスコ

㈲大栄 6,880,0006,740,000

2,685,000

工事等の場所 工事期間等工事等の名称

大月市大月町大月地内

落札業者名

市道山の手線道路改良工事


